



Erbjudande om vaccination HPV för flickor 13 – 20 år

Livmoderhalscancer har ökat bland unga kvinnor, därför erbjuder vi återigen vaccination av Gardasil. 2010 infördes vaccination mot HPV i det svenska vaccinationsprogrammet. HPV, humant papillomvirus, är ett virus som bland annat kan orsaka cellförändringar på livmoderhalsen, vilka på lång sikt kan leda till livmoderhalscancer. Vaccin mot HPV skyddar mot mer än 70 % av all livmoderhalscancer. Om man vaccinerar sig i unga år, och sedan går på cellprovskontroller när man blir kallad, kommer man att ha ett mycket bra skydd mot livmoderhalscancer.

För fullgod effekt ges vaccinet tre gånger med några månaders mellanrum. Om du tackade nej eller inte fullföljde tidigare erbjudande, finns nu en ny möjlighet till grundvaccinering eller komplettering.

Intyget gäller alla tre doserna. Inför vaccination ber vi dig också besvara frågorna i hälso-deklarationen nedan. Meddela om förutsättningarna ändras mellan sprutorna.

Ifylld blankett lämnas till Skolhälsovården eller till Barn- och ungdomsmottagningen, Lasarettet i Finspång om du önskar grundvaccinering eller komplettering. Tid och plats för vaccination meddelas senare.

Flickans namn och personnummer		Skola	
		JA	NEJ
Vi samtycker till att vår flicka vaccineras med 3 doser HPV		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vår flicka har fått en dos HPV och vi önskar komplettering		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vår flicka har fått två doser HPV och vi önskar komplettering		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Hälsodeklaration. Har Er flicka;		JA	NEJ
– allvarlig allergi		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
– fått en allvarlig allergisk reaktion vid någon tidigare vaccination		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
– allvarlig kronisk sjukdom		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Om du svarat ja, lämna kompletterande information på baksidan			
Datum	Målsmans underskrift	Telefonnummer	
Datum	Målsmans underskrift	Telefonnummer	

Uppgifterna om vaccinationen registreras i vaccinationsregister för uppföljning. Sekretess gäller för uppgifterna enligt offentlighets- och sekretesslagen (2009:400). För uppföljning av HPV – vaccinationsprogrammet kan samkörning med andra hälsodataregister och HPV – analys av sparade prover i vården göras. Om ni inte önskar delta i uppföljningen meddela vaccinatören.

Hälso- och sjukvården utgår från att föräldrar med gemensam vårdnad agerar i samförstånd om enbart en av dem skriver under

För mer information kontakta sjuksköterska på Barn- och ungdomsmottagningen, Närsjukvården Finspång på tel. 010-104 2444 eller din skolsköterska.